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Kunnat ovat osallistuneet kaikkien Kelan maksamien työttömyysetuuksien 
(ansiopäiväraha, peruspäiväraha, työmarkkinatuki) rahoitukseen vuoden 2025 alusta 
lähtien työvoimapalvelujen järjestämisvastuun siirryttyä valtiolta kunnille. Kunta maksaa 
työttömyysetuudesta sitä suuremman osan, mitä kauemmin työttömälle on maksettu 
työttömyysetuutta. Kunnan rahoitusvastuu alkaa sen jälkeen, kun työttömyysetuutta on 
maksettu kunnassa asuvalle työttömälle 100 päivän ajan. Maksujärjestelmän tarkoitus 
on kannustaa kuntia panostamaan aktiivisesti työttömien työllistymiseen. 
Työvoimapalveluihin osallistuminen ei poista asiakasta kunnan työttömyysturvan 
maksuosuuden piiristä, vaan maksuosuus poistuu käytännössä vain työttömyysetuuden 
maksun päättyessä. 
 
Vuonna 2024 Pohjois-Karjalan yhteenlaskettu kuntien työmarkkinatuen maksuosuus oli 
17,1 milj. euroa. Tämänhetkisen tiedon mukaan vuoden 2025 kuntien maksuosuus oli 
26,6 milj. euroa. Päivitetty tieto kuntakohtaisista työttömyysturvan maksuosuuksista on 
esillä kokouksessa. 
 
Työttömyysturvan maksuosuuteen voidaan vaikuttaa edistämällä nopeaa työllistymistä. 
Nopea työllistyminen edellyttää ennen kaikkea työmahdollisuuksia, mistä Pohjois-
Karjalassa on selkeä puute. Työllisyysalue edesauttaa nopeaa työllistymistä muun 
muassa kehittämällä matalan kynnyksen työvoimapalveluita ja asiakkaiden 
palvelutarpeen arviointia sekä ennakoimalla yritysten rekrytointitarpeita. 
Työllisyysalueen koordinoimalla työllisyyden ekosysteemillä on merkittävä rooli 
työvoimatarpeiden ennakoimisessa ja uusien työmahdollisuuksien syntymisessä. 
Ekosysteemi yhteiskehittää myös palveluita, joilla voidaan katkaista passiivinen 
työttömyys aikaisempaa tehokkaammin sekä edistää asiakkaiden polkua kohti avoimia 
työmarkkinoita tai koulutusta. 
 
Valmistelija: työllisyysaluejohtaja 
 
Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus: 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää 
 
merkitä tiedoksi liitteen mukaisesti Pohjois-Karjalan kuntien osarahoittaman 
työttömyysturvan 2025. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


